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NO PTK ID NAMA KANDIDAT BIDANG STUDI AKUN SIMPKB 

1 7000086656 Agatha Narulia Sekar Langit Bahasa Inggris agathasekarlangit@gmail.com 

2 7000110927 Alfina Yusriati Bahasa Inggris alfinayusriati012@gmail.com 

3 7000088406 Annisa Dian Febriyanti Bahasa Inggris annisadianfebriyanti.9a@gmail.com 

4 7000117899 Ari Pratiwi Bahasa Inggris aripratiwi56@gmail.com 

5 7000069883 Artinjung Regia Ratuphaksi Bahasa Inggris reghiartphksi@gmail.com 

6 7000058006 Arum Nisya Utami Bahasa Inggris arumnisyau@gmail.com 

7 7000027945 Arwistha Firli Wahyuningsih Bahasa Inggris arwisthafirli10@gmail.com 

8 7000105910 Ave Angela Michelle Sudoyo Bahasa Inggris aveangeleesm@gmail.com 

9 7000090194 Ayu Safitri Bahasa Inggris asafitri869@gmail.com 

10 7000092494 Bryan Ramadan Bahasa Inggris bryanramadan97@gmail.com 

11 7000102429 Charity Riona Besta Bahasa Inggris charityriona@gmail.com 

12 7000104783 Dandi Dwianto Bahasa Inggris dandidwianto.2017@student.uny.ac.id 

13 7000113244 Eka Aditya Wicaksana Bahasa Inggris abidasuhartanto@gmail.com 

14 7000116253 Eldaveni Sidebang Bahasa Inggris esidebang@gmail.com 

15 7000021496 Eva Pradana Santika Bahasa Inggris evapradana08@gmail.com 

16 7000098728 Fajrin Iviana Nur Ainni Bahasa Inggris fajriniviananurainni12@gmail.com 

17 7000111599 Fia Fithriyana Bahasa Inggris fiafithriyana3@gmail.com 

18 7000043912 Indah Mutiara Sari Bahasa Inggris indahms663@gmail.com 

19 7000084458 Istingatun Mahfiroh Bahasa Inggris istttin@gmail.com 

20 7000051236 Ita Pitriana Bahasa Inggris pitrianaita676@gmail.com 

21 7000091365 Kezia Intan Permani Bahasa Inggris keziaintanp@gmail.com 

22 7000034030 Krisna Candra Budhi Bahasa Inggris candrabudhikrisna@gmail.com 

23 7000114871 Lely Sukowati Bahasa Inggris lellysukowati@gmail.com 

24 7000079831 Luisa Idana Bahasa Inggris idnluisa@gmail.com 

25 7000058460 Maulida Arum Fauzi Bahasa Inggris maulidaarum06@gmail.com 

26 7000086404 Millenia Canticca Sujito Putri Bahasa Inggris milleniacanticcasujitop@gmail.com 

27 7000118778 Muhammad Ismail Wahyuda Bahasa Inggris ismailwahyuda22@gmail.com 

28 7000079607 Neneng Masnah Bahasa Inggris nenengmasnah2812@gmail.com 

29 7000076256 Nurna Khumairoh Bahasa Inggris nurnak.nk@gmail.com 

30 7000074777 Paulus Yanuar Kharismawan, M.Pd. Bahasa Inggris yanuarkh@gmail.com 

31 7000091364 Prema Gupita Sukha Bahasa Inggris premagupita0908@gmail.com 

32 7000081664 Rida Maretiani Bahasa Inggris maretianirida@gmail.com 

33 7000102362 Rifadiyah Nur Maksumah Bahasa Inggris farnm29@gmail.com 

34 7000076451 Sarah Nur Azizah Bahasa Inggris sarahnurae@gmail.com 

35 7000051884 Septedy Asgar Kristiadi Bahasa Inggris tedyasgar955@gmail.com 

36 7000110648 Tina Gultom Bahasa Inggris tinaboru.gultom@gmail.com 

37 7000035179 Trianita Anggraeni Bahasa Inggris anggraenitta@gmail.com 



Jalan Affandi, Mrican, Tromol Pos 29 Yogyakarta 55002, 

Telepon (0274) 513301, 515352, ext 51830, Fax. (0274) 562383 website: www.usd.ac.id., Email: prodippgusd@gmail.com 

    

PROGRAM STUDI PENDIDIKAN PROFESI GURU 

FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN 

UNIVERSITAS SANATA DHARMA 

,  

 

NO PTK ID NAMA KANDIDAT BIDANG STUDI AKUN SIMPKB 

38 7000122210 Yosafat Arko Prinantyo Bahasa Inggris yosafatarko7@gmail.com 

39 7000003621 Zevi Tiara Cintya Bahasa Inggris zevicintya29@gmail.com 

40 7000109503 Abida Rafika Zahidah Matematika fika.abida@gmail.com 

41 7000077305 Afifatus Sholihah Matematika afifaannur@gmail.com 

42 7000053960 Anis Kurnia Ramadhani Matematika aniskurniar@gmail.com 

43 7000098476 Anisa Agustin Matematika anisaagustin11@gmail.com 

44 7000098997 Anisa Fatma Kurnia Sari Matematika anisafatma48@gmail.com 

45 7000022947 Anisa Rahma Zasabila Matematika zasabilaa@gmail.com 

46 7000060326 Aprillia Andriyani Matematika aprilliaandriyani6@gmail.com 

47 7000075668 Ariska Amalia Wulandari Matematika ariska3ixb@gmail.com 

48 7000078340 Arsita Dewi Kusumaningtyas Matematika arsitadewikusumaningtyas@gmail.com 

49 7000087657 Azhumna Hafidzatulistya Matematika azhumna13@gmail.com 

50 7000115588 Benedicta Sekar Pangesti Matematika benedictasekar20@gmail.com 

51 7000089212 Devi Octaviana Matematika devioctaviana14@gmail.com 

52 7000022585 Dwi Rachmanto Matematika dwirachmanto1@gmail.com 

53 7000120520 Dwi Yusdani Matematika dwiyusdani@gmail.com 

54 7000087786 Eldion Setiawan Matematika setiawaneldion@gmail.com 

55 7000054287 Farah Fadilah Matematika farahfadilah4795354@gmail.com 

56 7000054452 Fifi Khairun Nisa Matematika fifikhairunnisa20@gmail.com 

57 7000041376 Galuh Estu Nastiti Matematika galuhhestu13@gmail.com 

58 7000044368 Grafika Putri Utami Matematika grafikaputri23@gmail.com 

59 7000104311 Hapsari Wikan Pangastuti Matematika wikan909@gmail.com 

60 7000009334 Inayah Matematika iinayinayah@gmail.com 

61 7000109017 Indah Cahyaningsih Matematika indahcahya600@gmail.com 

62 7000095614 Innes Budi Rahayu Matematika innesbudi.r17@gmail.com 

63 7000111807 Intan Ghaniswari Matematika intan.ghanis27@gmail.com 

64 7000119901 Kartika Tri Utami Matematika kartikatami27@gmail.com 

65 7000034673 Kholifatun Nur Rokhmah Matematika kholifatunnurr@gmail.com 

66 7000049205 Kressetiyarini Sujiati Matematika kressetiyarini19@gmail.com 

67 7000119895 Lathifah Iswara Matematika lathifah.iswara@gmail.com 

68 7000119692 Lia Fatimah Matematika liafatimah123@gmail.com 

69 7000052616 Luthfika Miftakhul Jannah Matematika luthfikamj06@gmail.com 

70 7000047023 Meita Kristiyana Matematika meitakristiyana@gmail.com 

71 7000055663 Mizki Ananda Tri Matematika mizkiananda@gmail.com 

72 7000094150 Nabila Putri Edandy Matematika pnabila400@gmail.com 

73 7000121956 Nur Huda Matematika hudhanur37@yahoo.com 

74 7000112386 Pardaningsih Matematika parda921@gmail.com 

75 7000102308 Qurrota A'yun Matematika qurrotaay0298@gmail.com 

76 7000010779 Rana Anjani Matematika ranaanjani10@gmail.com 

77 7000051398 Safira Nur Rahmadini Matematika safiranur52@gmail.com 

78 7000083649 Salsabilla Hernida Taufiqa Matematika jeonsalsabilla@gmail.com 
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79 7000112184 Sharon Angeline Tade Ly Matematika sharonangeline2806@gmail.com 

80 7000020433 Shinta Narwastuti Matematika shinta15062000@gmail.com 

81 7000079499 Siti Kumawati Matematika kumawati.zahra@gmail.com 

82 7000102442 Tanti Fibrianti Matematika fibrian.tanti@gmail.com 

83 7000070279 Ukhti Muslimah Matematika muslimahukhti8@gmail.com 

84 7000027990 Ulfa Nur Annisa Matematika ulfannisa11@gmail.com 

85 7000092500 Umi Mustaghfiroh Matematika umimustaghfiroh28@gmail.com 

86 7000118951 Umi Riana Fitri Matematika umiriana.tkj@gmail.com 

87 7000036980 Veti Pamungkas Wahyuningsih Matematika vetipamungkas19@gmail.com 

88 7000022334 Wulan Nur Khasanah Matematika wulanurkhasanah@gmail.com 

89 7000029612 Yan Anisa Dewi Matematika yanisadewi@gmail.com 

90 7000091627 Yesi Ismawati Matematika yesiismwt31@gmail.com 

91 7000004079 Yolanda Lourenzia Tanikwele Matematika yolanlouren1901@gmail.com 

92 7000108706 Yosep Jarot Dwi Nugroho Matematika yosepjarot301@gmail.com 

93 7000084134 Yudhanto Septiadji Matematika yudhanto.septiadji27@gmail.com 

94 7000070196 Yunita Sari Matematika yunitamat08@gmail.com 

95 7000090697 Aditia Nurjanah 

Pendidikan Guru 

Sekolah Dasar 

(PGSD) 

aditianurjannah@gmail.com 

96 7000039763 Aditya Toga Darmawan 

Pendidikan Guru 

Sekolah Dasar 

(PGSD) 

togadarmawan05@gmail.com 

97 7000107331 Ajeng Wuri Puspita Lusia 

Pendidikan Guru 

Sekolah Dasar 
(PGSD) 

ajengwpl.04@gmail.com 

98 7000081884 Aldila Nurrachmaningsih 

Pendidikan Guru 

Sekolah Dasar 
(PGSD) 

aldila.nr19@gmail.com 

99 7000100579 Amalia Titisari 
Pendidikan Guru 
Sekolah Dasar 

(PGSD) 

amaliatitisari54@gmail.com 

100 7000098024 Anisa Usmathul Jannah 

Pendidikan Guru 

Sekolah Dasar 

(PGSD) 

annisauj2014@gmail.com 

101 7000093731 Anjani Putri Pertiwi 

Pendidikan Guru 

Sekolah Dasar 

(PGSD) 

anjaniipp@gmail.com 

102 7000002889 Ansita Puspa Widaningrum 

Pendidikan Guru 

Sekolah Dasar 
(PGSD) 

ansitapuspa12@gmail.com 

103 7000017529 Ardisa Pangestu Nur Waskito 
Pendidikan Guru 
Sekolah Dasar 

(PGSD) 

ardisapangestu@gmail.com 

104 7000111076 Cahya Ulfa Kamila 
Pendidikan Guru 
Sekolah Dasar 

(PGSD) 

cahyaulfa79@gmail.com 

105 7000117154 Carolina Sinta Dea Kristiandari Pendidikan Guru carolinasintadeaa@gmail.com 
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Sekolah Dasar 

(PGSD) 

106 7000086801 Chintya Kartikasari Putri 

Pendidikan Guru 

Sekolah Dasar 

(PGSD) 

kartikasarichintyaputri@gmail.com 

107 7000116693 Cintya Hasthiolivia 

Pendidikan Guru 

Sekolah Dasar 

(PGSD) 

cintyahasthi02@gmail.com 

108 7000073892 Cornelius Bagas Pangestu 

Pendidikan Guru 

Sekolah Dasar 

(PGSD) 

bagaspangestu1996@gmail.com 

109 7000107679 Desy Indriani 

Pendidikan Guru 

Sekolah Dasar 
(PGSD) 

desyindriani39@gmail.com 

110 7000120691 Dian Pawestri 
Pendidikan Guru 
Sekolah Dasar 

(PGSD) 

pawestrighany@gmail.com 

111 7000105774 Dominicus Wibisono 

Pendidikan Guru 

Sekolah Dasar 

(PGSD) 

wibisono95dominicus@gmail.com 

112 7000012275 Dwi Kurniati Rofingah 

Pendidikan Guru 

Sekolah Dasar 

(PGSD) 

dwikurniatirofingah@gmail.com 

113 7000115942 Dwi Sartina 

Pendidikan Guru 

Sekolah Dasar 

(PGSD) 

dwisartina00@gmail.com 

114 7000108041 Edga Mahatma Kafi 

Pendidikan Guru 

Sekolah Dasar 

(PGSD) 

edgamahatma@gmail.com 

115 7000104918 Edwin Yuli Atmoko 
Pendidikan Guru 
Sekolah Dasar 

(PGSD) 

alusreg1@gmail.com 

116 7000081896 Eka Prasanti 

Pendidikan Guru 

Sekolah Dasar 

(PGSD) 

ekaprashantii@gmail.com 

117 7000009708 Elizabeth Daniar Ratih Nursanti 

Pendidikan Guru 

Sekolah Dasar 

(PGSD) 

daniarratih@gmail.com 

118 7000010761 Eres Sereta 

Pendidikan Guru 

Sekolah Dasar 

(PGSD) 

eressereta98@gmail.com 

119 7000120997 Ermin Nurrizal Fikri 

Pendidikan Guru 

Sekolah Dasar 

(PGSD) 

erminnurrizalfikri@gmail.com 

120 7000077106 Ester Manora Pentawati 
Pendidikan Guru 
Sekolah Dasar 

(PGSD) 

estermanora78@gmail.com 

121 7000117955 Esti Nur Indah Sari 

Pendidikan Guru 

Sekolah Dasar 

(PGSD) 

estinis.indah99@gmail.com 

122 7000096626 Fitri Mitha Natasya Br Pardede Pendidikan Guru fitrimithanatasya@gmail.com 
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Sekolah Dasar 

(PGSD) 

123 7000035497 Florentinus Arief Wijayanto 

Pendidikan Guru 

Sekolah Dasar 

(PGSD) 

ariefwijayant04@gmail.com 

124 7000116871 Fransiscus Xaverius Dedes Afriyanto 

Pendidikan Guru 

Sekolah Dasar 

(PGSD) 

fransiscusafriyanto@gmail.com 

125 7000114685 Freddi Rius Saputra Hia 

Pendidikan Guru 

Sekolah Dasar 

(PGSD) 

freddirius@gmail.com 

126 7000082642 Gantheng Listyoadi 

Pendidikan Guru 

Sekolah Dasar 
(PGSD) 

listyoadi05@gmail.com 

127 7000016034 Handoko Tri Atmaja 
Pendidikan Guru 
Sekolah Dasar 

(PGSD) 

handokoatmaja01@gmail.com 

128 7000028680 Heri Nugroho Adi 

Pendidikan Guru 

Sekolah Dasar 

(PGSD) 

2herihna3@gmail.com 

129 7000007543 
Hilary Relita Vertikasari 

Sekarningrum 

Pendidikan Guru 

Sekolah Dasar 

(PGSD) 

hil24rita@gmail.com 

130 7000112748 Ika Muslimawati 

Pendidikan Guru 

Sekolah Dasar 

(PGSD) 

ikamuslimawati24@gmail.com 

131 7000006290 Immanuel Stevanny Prasetianty 

Pendidikan Guru 

Sekolah Dasar 

(PGSD) 

isp1@yahoo.com 

132 7000083393 Intansari Desy Saputri 
Pendidikan Guru 
Sekolah Dasar 

(PGSD) 

intan.echy@gmail.com 

133 7000105971 Irene Ditya Michellinda 

Pendidikan Guru 

Sekolah Dasar 

(PGSD) 

ireneditya99@gmail.com 

134 7000099967 Isnawati 

Pendidikan Guru 

Sekolah Dasar 

(PGSD) 

isnawati.jogja@gmail.com 

135 7000109681 Jovita Bunga Kurnia Putri Sutaryo 

Pendidikan Guru 

Sekolah Dasar 

(PGSD) 

jovbung8@gmail.com 

136 7000096989 Kelvin Oktavian 

Pendidikan Guru 

Sekolah Dasar 

(PGSD) 

kelvinvian05@gmail.com 

137 7000006178 Khoirun Nisa 
Pendidikan Guru 
Sekolah Dasar 

(PGSD) 

knisa9950@gmail.com 

138 7000122141 Kirana Br Sitepu 

Pendidikan Guru 

Sekolah Dasar 

(PGSD) 

kiranasara11@gmail.com 

139 7000113450 Klara Galuh Perwitasari Pendidikan Guru klaragaluh19@gmail.com 
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Sekolah Dasar 

(PGSD) 

140 7000085208 Krismanda Julia Sarali 

Pendidikan Guru 

Sekolah Dasar 

(PGSD) 

krismandajulia98@gmail.com 

141 7000009552 Kuintina Cynthia Aileena Putri 

Pendidikan Guru 

Sekolah Dasar 

(PGSD) 

kuintinacynthia02@gmail.com 

142 7000042007 Kuniy Naili Sa'adah 

Pendidikan Guru 

Sekolah Dasar 

(PGSD) 

kuniynaili12@gmail.com 

143 7000110915 Lintang Anggraeni 

Pendidikan Guru 

Sekolah Dasar 
(PGSD) 

anggraeni.lintang16@gmail.com 

144 7000055102 Lukas Heruwindarto 
Pendidikan Guru 
Sekolah Dasar 

(PGSD) 

lheruwindarto@gmail.com 

145 7000119576 M. Ihsan Hidayatulloh 

Pendidikan Guru 

Sekolah Dasar 

(PGSD) 

ihsan.hidayatulloh.98@gmail.com 

146 7000043724 Malikhatul Mussafah 

Pendidikan Guru 

Sekolah Dasar 

(PGSD) 

shafaelmaliq@gmail.com 

147 7000025018 Miko Fajar Krismawan 

Pendidikan Guru 

Sekolah Dasar 

(PGSD) 

mikofkrismawan99@gmail.com 

148 7000014943 Moh Nur Azis 

Pendidikan Guru 

Sekolah Dasar 

(PGSD) 

azizmuhammad1994@gmail.com 

149 7000096361 Mohammad Ali Akbar 
Pendidikan Guru 
Sekolah Dasar 

(PGSD) 

mohammad.ali.akbar51@gmail.com 

150 7000093293 Mugi Purnama 

Pendidikan Guru 

Sekolah Dasar 

(PGSD) 

mugipur26@gmail.com 

151 7000023374 Muhammad Fadholi 

Pendidikan Guru 

Sekolah Dasar 

(PGSD) 

fadholi199@gmail.com 

152 7000080587 Muhammad Khoiri Zaroh 

Pendidikan Guru 

Sekolah Dasar 

(PGSD) 

muhammadkhoirizaroh@gmail.com 

153 7000022642 Muhammad Raka Anantama 

Pendidikan Guru 

Sekolah Dasar 

(PGSD) 

rakaanantama16@gmail.com 

154 7000046655 Muhammad Ulil Albab 
Pendidikan Guru 
Sekolah Dasar 

(PGSD) 

albabul95.am@gmail.com 

155 7000000064 Nafisah Falcata Devy 

Pendidikan Guru 

Sekolah Dasar 

(PGSD) 

nafadeveechah@gmail.com 

156 7000082189 Nimas Larasati Fransisca Pendidikan Guru nimaslarasatifransisca@gmail.com 
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Sekolah Dasar 

(PGSD) 

157 7000062615 Novida Zahrotul Kusnaning Tyas 

Pendidikan Guru 

Sekolah Dasar 

(PGSD) 

novida2998@gmail.com 

158 7000061422 Nur Azizah 

Pendidikan Guru 

Sekolah Dasar 

(PGSD) 

nuraazzhh@gmail.com 

159 7000042363 Nur Hidayati, S.Pd 

Pendidikan Guru 

Sekolah Dasar 

(PGSD) 

nurhida114@gmail.com 

160 7000106659 Oktaviana Agilia Putri 

Pendidikan Guru 

Sekolah Dasar 
(PGSD) 

oktavianaputri205@gmail.com 

161 7000102509 Petri Handayani 
Pendidikan Guru 
Sekolah Dasar 

(PGSD) 

agathapetri08@gmail.com 

162 7000076515 Purwo Hari Handoko 

Pendidikan Guru 

Sekolah Dasar 

(PGSD) 

purwolfhandoko@gmail.com 

163 7000079318 Putri Indah Nurani 

Pendidikan Guru 

Sekolah Dasar 

(PGSD) 

putryindah952@gmail.com 

164 7000037829 Rachma Yunita Saraswati 

Pendidikan Guru 

Sekolah Dasar 

(PGSD) 

rachma.yunita06@gmail.com 

165 7000005206 Raditya Bhadra Nugraha 

Pendidikan Guru 

Sekolah Dasar 

(PGSD) 

radityabhadra.2018@student.uny.ac.id 

166 7000085955 Rahma Agung Mahrufa 
Pendidikan Guru 
Sekolah Dasar 

(PGSD) 

agungmhrfa@gmail.com 

167 7000102707 Ramadlanur Khomsah 

Pendidikan Guru 

Sekolah Dasar 

(PGSD) 

romarama47@gmail.com 

168 7000001629 Ratih Laksmiwati Nugroho 

Pendidikan Guru 

Sekolah Dasar 

(PGSD) 

ratihln36@gmail.com 

169 7000116399 Retno Nawangsih 

Pendidikan Guru 

Sekolah Dasar 

(PGSD) 

retnona@gmail.com 

170 7000109130 Rico Baskara Putra 

Pendidikan Guru 

Sekolah Dasar 

(PGSD) 

ricobaskaraputra@gmail.com 

171 7000094888 Risma Tri Kurniawati 
Pendidikan Guru 
Sekolah Dasar 

(PGSD) 

rismakurniawati18@gmail.com 

172 7000077191 Ryan Nur Isnaini 

Pendidikan Guru 

Sekolah Dasar 

(PGSD) 

ryannurisnaini25@gmail.com 

173 7000106826 Ryka Indriyani Pendidikan Guru rykaindriyani@gmail.com 
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Sekolah Dasar 

(PGSD) 

174 7000098167 Salmaa Ainun Susatyo 

Pendidikan Guru 

Sekolah Dasar 

(PGSD) 

salmaa.ainun@gmail.com 

175 7000086472 Sartika 

Pendidikan Guru 

Sekolah Dasar 

(PGSD) 

sartikaatika07329@gmail.com 

176 7000108011 Septian Rahmat Maulana 

Pendidikan Guru 

Sekolah Dasar 

(PGSD) 

septianrahmat0@gmail.com 

177 7000039072 Shinta Dewi Nur Laila 

Pendidikan Guru 

Sekolah Dasar 
(PGSD) 

shintadewinl@gmail.com 

178 7000109400 Shinta Kristiana Dewi 
Pendidikan Guru 
Sekolah Dasar 

(PGSD) 

shintakhristianadewi@gmail.com 

179 7000096058 Shinta Maylani 

Pendidikan Guru 

Sekolah Dasar 

(PGSD) 

shintamaylani95@gmail.com 

180 7000094172 Sifra Wahyu Trifesta 

Pendidikan Guru 

Sekolah Dasar 

(PGSD) 

siprawahyu@gmail.com 

181 7000107548 Siti Wahyuni 

Pendidikan Guru 

Sekolah Dasar 

(PGSD) 

siwahyu10@gmail.com 

182 7000026159 Sonia Ajie Wulandari 

Pendidikan Guru 

Sekolah Dasar 

(PGSD) 

sonia471e@gmail.com 

183 7000002320 Sri Rahayuningsih 
Pendidikan Guru 
Sekolah Dasar 

(PGSD) 

rahayuningsihs596696@gmail.com 

184 7000120933 Tia Widyaningrum 

Pendidikan Guru 

Sekolah Dasar 

(PGSD) 

tiawidyaningrum0@gmail.com 

185 7000102827 Tita Ayu Pramesti 

Pendidikan Guru 

Sekolah Dasar 

(PGSD) 

titaayu83@gmail.com 

186 7000113280 Uum Usma Hidayah 

Pendidikan Guru 

Sekolah Dasar 

(PGSD) 

uumusmahidayah13@gmail.com 

187 7000110936 Wahyu Tri Wulan Sari 

Pendidikan Guru 

Sekolah Dasar 

(PGSD) 

wahyutriwulansari08@gmail.com 

188 7000035400 Widha Ari Nur Setyawan 
Pendidikan Guru 
Sekolah Dasar 

(PGSD) 

widhaari1993@gmail.com 

189 7000095430 Yoana Dwi Eva Riyanti 

Pendidikan Guru 

Sekolah Dasar 

(PGSD) 

yoanaeva22@gmail.com 

190 7000096085 Yohana Baptista Pendidikan Guru yohanabaptista1203@gmail.com 



Jalan Affandi, Mrican, Tromol Pos 29 Yogyakarta 55002, 

Telepon (0274) 513301, 515352, ext 51830, Fax. (0274) 562383 website: www.usd.ac.id., Email: prodippgusd@gmail.com 

    

PROGRAM STUDI PENDIDIKAN PROFESI GURU 

FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN 

UNIVERSITAS SANATA DHARMA 

,  

 

NO PTK ID NAMA KANDIDAT BIDANG STUDI AKUN SIMPKB 

Sekolah Dasar 

(PGSD) 

191 7000012157 Yohanes Sukardi 

Pendidikan Guru 

Sekolah Dasar 

(PGSD) 

yohanessukardi10@gmail.com 

192 7000111911 Yuliana Ermina Jenita 

Pendidikan Guru 

Sekolah Dasar 

(PGSD) 

yulinjenita07@gmail.com 

 


